
ASGRA Salvagny 2025 tour 1
LYON SALVAGNY GOLF CLUB - 19.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOREAU, Patrice GOLF CLUB LYON 6,4 27 27

2 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,2 25 25

3 --- TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 3,8 24 24

4 --- GANIVET, Daniel GOUVERNEUR 4,0 23 23

5 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 6,6 22 22

6 --- MAGNET, Bernard CHANALETS 13,6 22 22

7 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 11,5 22 22

8 --- LUCIAN, Marc GOLF CLUB LYON 4,8 21 21

9 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,4 20 20

10 --- VICTOIRE, Vincent AIX LES BAINS 7,2 20 20

11 --- POURRE, Jean Jacques VALENCE ST DID. 10,9 20 20

12 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 9,0 20 20

13 --- MAHE, Jean-François LYON SALVAGNY 13,6 19 19

14 --- BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 11,6 19 19

15 --- NOWICKI, Elvis CHASSIEU 12,4 19 19

16 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 13,8 18 18

17 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 12,0 18 18

18 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,5 18 18

19 --- MIRIBEL, Christian LYON SALVAGNY 10,5 18 18

20 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 11,3 18 18

21 --- BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,7 18 18

22 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,8 18 18

23 --- PICHAT, Françoise AIX LES BAINS 8,4 18 18

24 --- HUMBERT-LABEAUMAZ, Claude GOUVERNEUR 12,0 18 18

25 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 17,3 18 18

26 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,3 18 18

27 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 9,3 18 18

28 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 11,9 17 17
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29 --- MARMIER, Yves COMMANDERIE 11,7 17 17

30 --- MUNINGER, Bruno FOREZ 14,4 17 17

31 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 15,6 17 17

32 --- ROUSSIN, Michel LYON SALVAGNY 15,2 17 17

33 --- BASSI, Philippe LYON SALVAGNY 17,0 17 17

34 --- GERARD, Claude GOUVERNEUR 13,6 17 17

35 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,3 17 17

36 --- CHAVANNE, Roselyne CHASSIEU 12,7 16 16

37 --- PERRET, Gerard CHAMBON/LIGNON 11,4 16 16

38 --- GELBART, Jean Pierre ETANGS 11,5 16 16

39 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,6 16 16

40 --- PABION, Andy GOUVERNEUR 10,4 16 16

41 --- MATHON, Bernard BRESSE 12,1 16 16

42 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 18,3 16 16

43 --- GRANGER THOMAS, Bruno GOUVERNEUR 12,9 16 16

44 --- DOMENGET, Jean-Luc AIX LES BAINS 9,6 16 16

45 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 16,8 16 16

46 --- NUNAN, Bernice BEAUJOLAIS 14,9 16 16

47 --- BRUGUIER, Franck BRESSE 13,7 15 15

48 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 9,6 15 15

49 --- SIEBMAN, Gilles GOUVERNEUR 14,1 15 15

50 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,7 15 15

51 --- CHAPAPRIA, Eric AIX LES BAINS 11,8 15 15

52 --- NOCA, Philippe CHANALETS 9,0 15 15

53 --- LECORNE, Cédric GRENOBLE BRESSON 9,0 15 15

54 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 16,6 14 14

55 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 15,8 14 14

56 --- BERT, Chantal AIX LES BAINS 17,9 14 14

57 --- ROBERT, Maurice COMMANDERIE 13,6 14 14

58 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 15,0 14 14

59 --- VACHER, Daniel FOREZ 14,3 14 14

60 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 19,0 14 14

61 --- PROMONET, Denis COMMANDERIE 15,3 14 14

62 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,1 14 14

63 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 14,9 13 13

64 --- DAMAS, Pascal FOREZ 12,5 13 13

65 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 15,9 13 13

66 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 11,8 13 13
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67 --- PHIALIP, Franck RIOM 11,4 13 13

68 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 13,6 13 13

69 --- DE MONCAN, Alain LYON SALVAGNY 19,5 13 13

70 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 11,4 13 13

71 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 12,5 13 13

72 --- LAURENT, Jerome RIOM 16,0 12 12

73 --- PARAT, Sylvie GRENOBLE BRESSON 17,8 12 12

74 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 11,2 12 12

75 --- COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,5 12 12

76 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 12,7 12 12

77 --- LE, Can Du GOUVERNEUR 17,4 11 11

78 --- HOFMANN, Patricia AIX LES BAINS 16,8 11 11

79 --- FUNNELL, Colin FOREZ 16,1 11 11

80 --- CLUZEL, Jean-Claude RIOM 15,1 11 11

81 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 16,5 11 11

82 --- LARAT, Denis ST ETIENNE 13,5 11 11

83 --- CHAVANNE, Marc CHASSIEU 20,0 10 10

84 --- LOUVEAU, Jean-Philippe CHAMONIX 14,8 10 10

85 --- GABLER, Nicole BRESSE 19,2 10 10

86 --- YANDELL SPERONI, Renee GRENOBLE BRESSON 15,6 10 10

87 --- CHRIST, Fabien ALBON 15,4 9 9

88 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 15,1 9 9

89 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,3 9 9

90 --- PONCET, Eric CHARMEIL 14,7 9 9

91 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 25,9 7 7

92 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 15,9 6 6

93 --- LACHAUME, Sylvie ST ETIENNE 17,6 3 3

94 --- LOUVEAU, Sylvie CHAMONIX 26,5 1 1

95 --- LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,5 0 0

96 --- BARRAUD, Lionel GOUVERNEUR 15,7 NR NR

97 --- MAGNON, Jean-Pierre COMMANDERIE 13,6 NR NR

98 --- BLATRIX, Christian CLOU 24,5 NS NS
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BREHON, Claudine ST ETIENNE 17,3 38 38

2 --- BASSI, Philippe LYON SALVAGNY 17,0 37 37

3 --- MAGNET, Bernard CHANALETS 13,6 37 37

4 --- MOREAU, Patrice GOLF CLUB LYON 6,4 35 35

5 --- PERUFFO, Françoise MONTPENSIER 18,3 35 35

6 --- VERCHERE, Jean Luc COMMANDERIE 15,3 35 35

7 --- DA CRUZ, Martine CHASSIEU 19,0 35 35

8 --- MAHE, Jean-François LYON SALVAGNY 13,6 34 34

9 --- PROISY, Andreina Doria AIX LES BAINS 13,8 34 34

10 --- ROUSSIN, Michel LYON SALVAGNY 15,2 34 34

11 --- BERGEAUD, Brigitte BRESSE 11,5 34 34

12 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 13,8 33 33

13 --- BOROT, Laurent VALENCE ST DID. 11,6 33 33

14 --- DE MONCAN, Alain LYON SALVAGNY 19,5 33 33

15 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 16,8 33 33

16 --- NUNAN, Bernice BEAUJOLAIS 14,9 33 33

17 --- FREYCENON, Olivier ST ETIENNE 15,6 32 32

18 --- CHAVANNE, Marc CHASSIEU 20,0 32 32

19 --- POURRE, Jean Jacques VALENCE ST DID. 10,9 32 32

20 --- NOWICKI, Elvis CHASSIEU 12,4 32 32

21 --- PARAT, Sylvie GRENOBLE BRESSON 17,8 31 31

22 --- DOYEUX, Patrice ST ETIENNE 13,5 31 31

23 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 11,3 31 31

24 --- GRANGER THOMAS, Bruno GOUVERNEUR 12,9 31 31

25 --- MUNINGER, Bruno FOREZ 14,4 30 30

26 --- BOITEUX, Bruno CHANALETS 14,9 30 30

27 --- DURUISSEAU, Monique AIX LES BAINS 25,9 30 30

28 --- CHASSON, Jean-Michel VALENCE ST DID. 12,0 30 30

29 --- CHAVANNE, Roselyne CHASSIEU 12,7 30 30

30 --- MIRIBEL, Christian LYON SALVAGNY 10,5 30 30

31 --- BERT, Chantal AIX LES BAINS 17,9 30 30

32 --- BOUCHARLAT, Michel GOLF CLUB LYON 9,7 30 30

33 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,2 30 30

34 --- GELBART, Jean Pierre ETANGS 11,5 30 30

35 --- CABERO, Ignace ST CLAIR 15,0 30 30

36 --- VACHER, Daniel FOREZ 14,3 30 30
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37 --- HUMBERT-LABEAUMAZ, Claude GOUVERNEUR 12,0 30 30

38 --- GERARD, Claude GOUVERNEUR 13,6 30 30

39 --- PROMONET, Denis COMMANDERIE 15,3 30 30

40 --- CARALY, Odile GRENOBLE BRESSON 9,0 30 30

41 --- DARAGON, Odile GRENOBLE BRESSON 16,6 29 29

42 --- GUINET, Laurent GOUVERNEUR 8,4 29 29

43 --- BURDET, Agnes AIX LES BAINS 6,6 29 29

44 --- PERRET, Gerard CHAMBON/LIGNON 11,4 29 29

45 --- GABLER, Nicole BRESSE 19,2 29 29

46 --- VICTOIRE, Vincent AIX LES BAINS 7,2 29 29

47 --- BRIDON, Jean Noël GOUVERNEUR 14,1 29 29

48 --- TUMMERS, Jean-Louis ALBON 11,9 28 28

49 --- MARMIER, Yves COMMANDERIE 11,7 28 28

50 --- PABION, Andy GOUVERNEUR 10,4 28 28

51 --- COUDOUR, Pierre CHANALETS 13,5 28 28

52 --- SIEBMAN, Gilles GOUVERNEUR 14,1 28 28

53 --- PERUFFO, Michel MONTPENSIER 15,8 28 28

54 --- CLUZEL, Jean-Claude RIOM 15,1 28 28

55 --- GANIVET, Daniel GOUVERNEUR 4,0 28 28

56 --- MATHON, Bernard BRESSE 12,1 28 28

57 --- FUNNELL, Colin FOREZ 16,1 28 28

58 --- LAURENT, Jerome RIOM 16,0 27 27

59 --- SILLAM, Hélène CHANALETS 15,9 27 27

60 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 13,6 27 27

61 --- HOFMANN, Patricia AIX LES BAINS 16,8 27 27

62 --- MERMET, Vincent GOUVERNEUR 11,6 27 27

63 --- ROBERT, Maurice COMMANDERIE 13,6 27 27

64 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,7 27 27

65 --- LOUVEAU, Jean-Philippe CHAMONIX 14,8 27 27

66 --- LUCIAN, Marc GOLF CLUB LYON 4,8 27 27

67 --- LE, Can Du GOUVERNEUR 17,4 27 27

68 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 16,5 27 27

69 --- TOROSSIAN, Laurent GOLF CLUB LYON 3,8 27 27

70 --- BRUGUIER, Franck BRESSE 13,7 26 26

71 --- DAMAS, Pascal FOREZ 12,5 26 26

72 --- PHIALIP, Franck RIOM 11,4 26 26

73 --- LONGUEVILLE, Gérard COMMANDERIE 9,6 26 26

74 --- PICHAT, Jacques AIX LES BAINS 11,4 26 26
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75 --- CHAPAPRIA, Eric AIX LES BAINS 11,8 26 26

76 --- LOUGE, Alain VALENCE ST DID. 7,3 26 26

77 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 12,5 26 26

78 --- DOMENGET, Jean-Luc AIX LES BAINS 9,6 26 26

79 --- PICHAT, Françoise AIX LES BAINS 8,4 26 26

80 --- DE BRITO, Manuel SORELLE 9,3 26 26

81 --- LARAT, Denis ST ETIENNE 13,5 26 26

82 --- CHRIST, Fabien ALBON 15,4 25 25

83 --- LOUVEAU, Sylvie CHAMONIX 26,5 25 25

84 --- LACHAIZE, Danielle LYON SALVAGNY 29,5 25 25

85 --- YANDELL SPERONI, Renee GRENOBLE BRESSON 15,6 25 25

86 --- JOUANNEL, Jean Claude RIOM 11,8 24 24

87 --- CHAUMERON, Patrick GOUVERNEUR 11,2 24 24

88 --- CHAUVIN, Patrick AIX LES BAINS 12,7 24 24

89 --- LECORNE, Cédric GRENOBLE BRESSON 9,0 24 24

90 --- SILLAM, Patrick CHANALETS 15,1 23 23

91 --- NOCA, Philippe CHANALETS 9,0 23 23

92 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,3 22 22

93 --- PONCET, Eric CHARMEIL 14,7 22 22

94 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 15,9 19 19

95 --- LACHAUME, Sylvie ST ETIENNE 17,6 15 15

96 --- BARRAUD, Lionel GOUVERNEUR 15,7 NR NR

97 --- MAGNON, Jean-Pierre COMMANDERIE 13,6 NR NR

98 --- BLATRIX, Christian CLOU 24,5 NS NS
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Total :  196 joueurs


